CyxopykoBa OkcaHa AneKkcaHapoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO CyxopykoBa OkcaHa AnekcaHApOoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 008310
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 21.12.2012
lop. MU0
Homep P 5
3aKJilouuBlLLee DaTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
ODOroBop Ha cocCTaBJIeHuA onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEHKMU
000 «OueHo4Has OueHka
3518741 03.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
duvpma «Jlngep» HeOBVXUMOCTH
000 «OueHo4Has OueHka
3527273 06.10.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
dbupma «Jlngep» HeOBVXUMOCTH
000 «OueHo4Has OueHka
3538043 « 11.10.2022 KBapTupa pbIHOYHas H
duvpma «Jlnpep» HeABMXUMOCTU
000 «OueHo4Ha OueHka
3542158 «uenoanan 10.10.2022 KBapTuMpa pblHOYHasA HERK
dupma «Jinpep» HeABNXUMOCTU
000 «OueHo4Has OueHka
3538039 «PH 13.10.2022 KBapTupa pbIHOYHas H
dhupma «Jlnpep» HeBUXUMOCTU
000 «OueHo4Hasn OueHka
3537637 «u 11.10.2022 anapTamMeHT pbIHOYHas H
dhupma «Jlnpep» HeBVXUMOCTU
11/10/22- 000 «OueHo4Has pbIHOYHaA U OueHka
12.10.2022 KBapTupa
65 Gupma «Jinpgep» NIMKBNOaUNoHHas HeOBMXKMUMOCTU
10/10/22- 000 «OueHo4Has OueHka
12.10.2022 OOM+Y4acToOK pbIHOYHaA
66 dvpma «Jlngep» HeBVXUMOCTU
12/10/22- 000 «OueHo4Has OueHka
14.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
67 bupma «Jlngep» HeABNXUMOCTU



3557859

3557979

3558085

3564203

3564725

3569596

19/10/22-
68

19/10/22-
69

3590505

3599084

3609936

3588696

3620651

3625717

3625913

3626025

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
Gupma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
dbuvpma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasa
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
GupmMma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dhuvpma «Jlnpep»

000 «OueHo4Hasa
bupma «Jlngep»

000 «OueHo4yHas
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlnpep»

13.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

16.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

02.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

anapTameHT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

y4aCTOK

anapTameHT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



3615789

3638142

3638122

06/11/22-
72

3657541

3664791

3669999

14/11/22-
73

15/11/22-
74

3678427

3685234

19/11/22-
74

3702992

3700917

3701142

3715850

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
Gupma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
dbuvpma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasa
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
GupmMma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dhuvpma «Jlnpep»

000 «OueHo4Hasa
bupma «Jlngep»

000 «OueHo4yHas
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlnpep»

02.11.2022

10.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

20.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

25.11.2022

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

OOM+Yy4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

OOM+Y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

y4acTokK

y4acToK

y4aCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



3718776

26/11/22-
75

3728524

3733040

3740123

06/12/22-
76

3763669

3769780

3775056

3799602

3783814

3783900

12/12/22-
77

3795837

3794181

3807971

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
Gupma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
dbuvpma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasa
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
GupmMma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dhuvpma «Jlnpep»

000 «OueHo4Hasa
bupma «Jlngep»

000 «OueHo4yHas
dupma «Jlnpgep»

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlnpep»

27.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

02.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

15.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

17.12.2022

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

OOM+Yy4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

NOM+YYacToK,
rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHASA n
NIMKBUOALUMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



3809898

3813290

19/12/22-
78

20/12/22-
79

3832734

3824799

3839772

3840107

3858631

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dhupma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
Gupma «Jinpgep»

000 «OueHo4Has
dbuvpma «Jlnpep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasa
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dbupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has
dhupma «Jlnpep»

20.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

yyacToK

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

y4acTokK

rapax

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



