

Сухорукова Оксана Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сухорукова Оксана Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008310			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3518741	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3527273	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3538043	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3542158	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3538039	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3537637	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	11.10.2022	апартамент	рыночная	Оценка недвижимости
11/10/22-65	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	12.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
10/10/22-66	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	12.10.2022	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/10/22-67	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3557859	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3557979	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3558085	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3564203	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	16.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3564725	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	17.10.2022	апартамент	рыночная	Оценка недвижимости
3569596	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	18.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19/10/22-68	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	20.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19/10/22-69	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	20.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3590505	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3599084	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3609936	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	27.10.2022	участок	рыночная	Оценка недвижимости

3588696	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.10.2022	апартамент	рыночная	Оценка недвижимости
3620651	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3625717	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	01.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3625913	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3626025	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3615789	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3638142	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3638122	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06/11/22-72	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.11.2022	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
3657541	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3664791	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3669999	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14/11/22-73	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/11/22-74	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	15.11.2022	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
3678427	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3685234	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	20.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19/11/22-74	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	21.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3702992	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3700917	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	22.11.2022	участок	рыночная	Оценка недвижимости
3701142	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	22.11.2022	участок	рыночная	Оценка недвижимости
3715850	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	25.11.2022	участок	рыночная	Оценка недвижимости
3718776	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	27.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26/11/22-75	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3728524	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3733040	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	29.11.2022	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
3740123	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	02.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06/12/22-76	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3763669	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3769780	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3775056	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3799602	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	15.12.2022	дом+участок, гараж	рыночная	Оценка недвижимости
3783814	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3783900	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/12/22-77	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3795837	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3794181	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3807971	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	17.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3809898	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	20.12.2022	участок	рыночная	Оценка недвижимости
3813290	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19/12/22-78	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/12/22-79	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	20.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3832734	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3824799	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3839772	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	23.12.2022	участок	рыночная	Оценка недвижимости
3840107	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	27.12.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
3858631	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости